
ΚΩΔ ΟΠΣ :2449 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.12_2 
Έκδοση: 1η  

Ημ/νια Έκδοσης: 8.5.2017 

  
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
& ΑΛΕΙΑΣ 

1- 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

     Ευρωπαϊκό Ταμείο   
    Θάλασσας και Αλιείας 

 
Αθήνα,     16-01-2019 
Αριθμ. Πρωτ. :4977 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ε.Π.ΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ Γ2΄                                                                  

Ταχ. Δ/νση : Μιχαλακοπούλου 103 
Ταχ. Κώδικας : 115 27 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες : Χ. Χατζιδάκη 
Τηλέφωνο : 213 150 1180 
Fax : 210 777 40 90 
Email : hxatzidaki@mou.gr 
 

  
Προς: Υπουργείο Οικονομίας και 

Ανάπτυξης 
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
Κοιν. : Πίνακας Αποδεκτών 
 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση 91 ενταγμένων πράξεων, περιλαμβανομένων στην αριθμ. 3610/29-12-2017 

Απόφαση ¨Ένταξης και Χρηματοδότησης Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, στο 
πλαίσιο της πρόσκλησης «Υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη πράξεων 
στο Μέτρο 6.1.10 “Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», με κωδικό ΟΠΣ 
2449, στο Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Γενικός Γραμματέας Αγροτικής Πολιτικής  

και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

       Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 
 
2. Τη Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C (2015) 7417 / 23.10.2015 που αφορά την 

έγκριση του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει 
 

3. Το Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

4. Το Π.Δ. 97/08.09.2017 (ΦΕΚ 138/Α/15.09.2017) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης  και Τροφίμων». 
 

5. Την υπ' αριθ. 1393/25.10.2016 (ΦΕΚ 3501/Β/31.10.2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση, 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας 

ΑΔΑ: 69ΙΖ4653ΠΓ-ΡΚΙ



ΚΩΔ ΟΠΣ :2449 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.12_2 
Έκδοση: 1η  

Ημ/νια Έκδοσης: 8.5.2017 

  
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
& ΑΛΕΙΑΣ 

2- 
 

 

 

και Θάλασσας του άρθρου 62 του Ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 341509/26.11.2008 
(ΦΕΚ 2437/Β/2008)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

6. Την υπ’ αριθμ.1390/25.09.2017(ΦΕΚ 3431/Β’/03.10.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση, 
«Ρυθμίσεις θεμάτων που αφορούν τις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους 
δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του Μέτρου 6.1.10 «Οριστική Παύση των αλιευτικών 
δραστηριοτήτων», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 1, του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 4114/08-10-2018 (ΦΕΚ 
4728/Β΄/22-10-2018) όμοιά της.  
 

7. Την υπ’ αριθ. 1690/02.11.2017 (ΦΕΚ 3903/Β’/06.11.2017) Απόφαση Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Όροι και ρυθμίσεις σχετικά με τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
υλοποίηση του Μέτρου 6.1.10 «Οριστική παύση αλιευτικών δραστηριοτήτων» της Ενωσιακής 
Προτεραιότητας 1, του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020, όπως 
τροποποιήθηκε και αντικαταστάθηκε με την αριθ. 4399/26-10-2018 (ΦΕΚ 4949 Β΄/6-11-2018), 
όμοια της και ειδικότερα τα άρθρα, 5 (παρ. 1 8η κουκίδα) και 19 παρ. 2.   

 
8. Την υπ’ αριθ. 1710/07.11.2017 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την 

ένταξη πράξεων στο Μέτρο 6.1.10 «Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 4619/14-11-2018 όμοια της και ειδικότερα τα άρθρα, 5 (παρ. 1 8η 
κουκίδα) και 19 παρ. 2.  
 

9. Την υπ’ αριθ. 2536/35588/27-03-2015 (ΦΕΚ 195/30-03-2015) Απόφαση Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας με την οποία 
διορίζεται ο κ. Κασίμης Χαράλαμπος του Παναγιώτη, στη θέση του Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας με βαθμό 1ο , της κατηγορίας 
Ειδικών Θέσεων. 
 

10. Την υπ’ αριθ. 1177/01.08.2017 (ΦΕΚ 3163/Β/21.09.2017) Υπουργική Απόφαση «Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου του ΕΠΑΛΘ 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 
 

11. Την υπ’ αριθ. 3610/29-12-2017 απόφαση Ένταξης και Χρηματοδότησης Πράξεων, στο πλαίσιο 
της πρόσκλησης «Υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη πράξεων στο Μέτρο 
6.1.10 “Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», δράση “Διάλυση αλιευτικού 
σκάφους”», με κωδικό ΟΠΣ 2449, στο Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020, όπως 
τροποποιήθηκε με τις αριθ. 1282/19-04-2018, 2655/18-07-2018, 3006/08-08-2018, 3888/24-09-
2018, 4275/18-10-2018, 4419/30-10-2018 και 4984/27-12-2018, όμοιες της.  

 
12. Την ΣΑΕ 086/1, ΚΕ 20418ΣΕ08610025 του Π.Δ.Ε., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 
13. Τις υπεύθυνες δηλώσεις παραίτησης των δικαιούχων 77 ενταγμένων πράξεων στο Μέτρο 

6.1.10 «Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», δράση “Διάλυση αλιευτικού 
σκάφους”. 

 
14. Την παρέλευση του χρονοδιαγράμματος υλοποίησης 12 ενταγμένων πράξεων στο Μέτρο 

6.1.10 «Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», δράση “Διάλυση αλιευτικού 
σκάφους”. 

15. Τη μη τήρηση χρονικής δέσμευσης από προηγούμενη χρηματοδότηση στο πλαίσιο του ΕΠΑΛ 
2007-2013 κατά την ημερομηνία υποβολής της αίτησης, 2 ενταγμένων πράξεων στο μέτρο 
6.1.10 «Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», δράση “Διάλυση αλιευτικού 
σκάφους”. 

 

ΑΔΑ: 69ΙΖ4653ΠΓ-ΡΚΙ



ΚΩΔ ΟΠΣ :2449 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.12_2 
Έκδοση: 1η  

Ημ/νια Έκδοσης: 8.5.2017 

  
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
& ΑΛΕΙΑΣ 

3- 
 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
 

Την ανάκληση 91 πράξεων της αριθ. 3610/29-12-2017 απόφασης Ένταξης και Χρηματοδότησης 
Πράξεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη 
πράξεων στο Μέτρο 6.1.10 “Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει, τα στοιχεία των οποίων αναγράφονται στο συνημμένο Πίνακα, 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, λόγω έγγραφης παραίτησης των δικαιούχων, ή λόγω της 
παρέλευσης του χρονοδιαγράμματος, ή λόγω μη τήρησης της χρονικής δέσμευσης από 
προηγούμενη χρηματοδότηση στο πλαίσιο του ΕΠΑΛ 2007-2013, κατά περίπτωση.  
 
Για τις λοιπές Πράξεις ισχύει η αριθ. 3610/29-12-2017 Απόφαση μας, όπως έχει τροποποιηθεί με τις 
αρ. 1282/19-04-2018, 2655/18-07-2018, 3006/08-08-2018, 3888/24-09-2018, 4275/18-10-2018, 
4419/30-10-2018 και 4984/27-12-2018 όμοιες της. 
 
                                                
                                                                                             
                                                                                              Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                                                                               Αγροτικής Πολιτικής και 
                                                                                          Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 
                                     
 
                                                                                                   Χαράλαμπος Κασίμης 
Συνημμένα: πίνακας 91 ανακληθέντων πράξεων 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ : 

1. Υπηρεσίες Αλιείας Περιφερειακών Ενοτήτων (με ηλεκτρονικό ταχ/μείο) : 
2. Δικαιούχοι (με ηλεκτρονικό ταχ/μείο) 
3. Αρμόδιες Λιμενικές Αρχές (μέσω Τμημάτων Αλιείας Π.Ε.) 
4. Γεν. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του  Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
5. ΕΥΔ  ΟΠΣ 
6. Γεν Δ/νση Βιώσιμης Αλιείας 
7. Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
            Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος – Ελληνικής Ακτοφυλακής,  
            Κλάδος Αστυνομίας & Τάξης,   

            Δ/νση Ελέγχου Αλιείας) 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : 

1. Γραφείο κ. Γ. Γ. Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 
2. ΕΥΔ Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας  

 Μονάδα Α΄ (για δημοσιοποίηση) 
 Μονάδες Β΄2 – Γ΄2 

ΑΔΑ: 69ΙΖ4653ΠΓ-ΡΚΙ



Α/Α ΑΜΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 

ΣΗΜΑΝΣΗ

GT kW
ΠΟΣΟ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ MIS ΟΠΣ

9 GRC000037560 47 Δωδεκανήσου ΠΙΖΑΝΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΝΚ200 40 83,8

249.610,00 5019806

19 GRC000038591 45 Κυκλάδων

1)ΣΟΡΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (25%)

2) ΣΟΡΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (25%)

3) ΣΟΡΩΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (25%)

4) ΣΟΡΩΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ (25%)

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΝ10 17,85 110,27

125.400,00 5019816

20 GRC000038586 45 Κυκλάδων

1) ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (33,33%)

2) ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ (33,33%)

3) ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (33,34%)

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΣ

ΝΝ46 15,77 147,02

126.540,00 5019817

21 GRC000012657 45 Αρκαδίας ΡΟΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΗ ΦΑΡΕΡ
ΝΣ274 17,56 91,89

121.980,00 5019818

22 GRC000018421 45 Μαγνησίας ΝΙΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν ΝΒ1474 15,38 117,62 126.540,00 5019819

26 GRC000038246 45 Δωδεκανήσου ΝΑΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΚ551 15,7 83,8 129.360,00 5019823

29 GRC000035877 45 Δωδεκανήσου ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΟΛΑΣ
ΝΡ525 18,49 180,1

126.540,00 5019826

37 GRC000039880 44 Κυκλάδων ΧΡΥΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΜ17 16,17 41,17 145.200,00 5019834

54 GRC000022552 42 Θεσσαλονίκης
1) ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (50%)

2) ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (50%)
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡ

ΣΘ(Α')111 3,23 73

53.680,00 5019851

55 GRC000022472 42 Θεσσαλονίκης

1) ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ (50%)

2) ΝΑΣΙΟΤΖΙΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ (20%)

3) ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (30%)

ΒΑΓΓΕΛΗΣ

ΤΘ426 4,9 84,54

51.700,00 5019852

64 GRC000010273 42 Αργολίδος

1) ΤΣΟΥΧΛΗΣ ΗΛΙΑΣ (50%)

2) ΤΣΟΥΧΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (45%)

3) ΤΣΟΥΧΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (5%)

ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ

ΝΝ23 9,63 80,86

88.072,00 5019863

69 GRC000022530 42 Θεσσαλονίκης ΜΑΤΡΑΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΣΘ(Α')62 2,93 58,81

26.269,00 5019868

78 GRC000027387 41 Εβρου
1)ΒΟΥΡΓΟΥΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (50%)

2)ΒΟΥΡΓΟΥΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (50%)
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

ΝΑ160 10,09 106,58

145.200,00 5019877

100 GRC000845085 41 Λέσβου
1) ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (50%)

2) ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ (50%)
ΚΥΡΑ ΔΟΞΑ

ΝΜ1181 7,71 32,34

104.720,00 5019899

102 GRC000006782 40 Ευβοίας ΞΑΓΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΩΤΑ ΣΑ110 1,07 11,02 13.298,00 5019901

109 GRC000034329 39 Ηρακλείου ΧΑΤΖΗΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΙΣΤΡΑΛΙ
ΣΑΓ21 3,94 44,1

53.680,00 5019908

118 GRC000035359 39 Δωδεκανήσου ΜΙΧΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΝΚ280 11 105,86

126.540,00 5019917

137 GRC000027450 39 Εβρου ΠΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΑ ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ
ΣΑ164 3 18,38

26.269,00 5019936

138 GRC000027394 39 Εβρου ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΛΑ1823 0,44 18,38 6.000,00 5019937

139 GRC000038502 39 Κυκλάδων ΨΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΝΝ117 6,46 59,68 84.920,00 5019938

152 GRC000022662 39 Πιερίας ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΘ3555 2,07 45,58 26.840,00 5019951

168 GRC000008328 39 Βοιωτίας ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Ο ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑ29 5,84 72,04 83.600,00 5019971

179 GRC000010911 39 Αργολίδος ΖΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ
ΣΤ40 3 16,17

26.028,00 5019982

181 GRC000010915 39 Αργολίδος ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του Χρήστου ΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΧ70 2,83 18,38 25.864,00 5019984

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

91 ΠΡΑΞΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ " ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ"

ΑΔΑ: 69ΙΖ4653ΠΓ-ΡΚΙ



Α/Α ΑΜΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 

ΣΗΜΑΝΣΗ

GT kW
ΠΟΣΟ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ MIS ΟΠΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

91 ΠΡΑΞΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ " ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ"

191 GRC000001016 39 Δωδεκανήσου
1) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (50%)

2) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (50%)
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΝΚ24 9,6 93,36
83.600,00 5019994

196 GRC000163079 39 Ανατολικής Αττικής ΤΣΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Χρήστου ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΣΛ389 3,73 40,43 54.500,00 5019999

206 GRC000256066 39 Φθιώτιδος ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΑ45 4,25 44,11 55.000,00 5020011

207 GRC000005475 39 Ευβοίας ΑΡΑΠΟΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΧ1149 5,61 52,94 81.320,00 5020012

208 GRC000005793 39 Ανατολικής Αττικής  ΠΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑ2 9,53 84,54 82.840,00 5020013

209 GRC000178023 39 Δυτικής Αττικής
1) ΒΑΛΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (95%)

2)  ΜΠΑΛΜΠΑΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (5%)
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΣΕ995 3 26,46
26.596,00 5020014

212 GRC000014715 39 Λακωνίας ΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
ΝΝ77 4,53 113,94

51.504,00 5020017

214 GRC000043407 39 Λέσβου ΔΙΑΚΟΡΩΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΜ910 13 88,21 125.400,00 5020019

264 GRC000019440 37 Πρεβέζης ΚΑΤΕΒΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ
ΣΠ471 2,97 11,03

27.000,00 5020069

279 GRC000034827 37 Ρεθύμνης ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΑΓ22 2,97 11,03 26.596,00 5020084

283 GRC000035815 37 Δωδεκανήσου ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΡΜΠΑ ΘΕΜΕΛΗΣ
ΝΚ344 5 55,13

41.800,00 5020088

302 GRC000013498 37 Ζακύνθου ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΡΥΛΟΣ ΣΖ348 2,9 11,03 26.352,00 5020107

312 GRC000014792 37 Λακωνίας ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΑ ΙΙ ΣΝ87 0,93 6,33 13.091,00 5020117

315 GRC000021737 37 Πιερίας ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΘ1754 4,13 55,86 41.800,00 5020120

319 GRC000006776 37 Ευβοίας ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑ109 3 11,03 26.596,00 5020125

320 GRC000021811 37 Θεσσαλονίκης ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΡΟΝΟΣ ΝΘ901 4,13 84,54 41.800,00 5020126

322 GRC000009924 37 Δυτικής Αττικής ΓΙΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΠ8029 2,97 11,03

26.269,00 5020128

324 GRC000026615 37 Καβάλας ΠΛΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΛΠ90 1,3 22,05

10.450,00 5020130

325 GRC000028510 37 Ροδόπης ΚΑΜΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΜ51 3 14,7 26.352,00 5020131

335 GRC000021610 37 Θεσσαλονίκης ΚΟΤΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΘ2366 3,9 80 41.800,00 5020141

339 GRC000036665 37 Δωδεκανήσου ΚΟΥΤΣΟΝΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΝΡ627 2,87 11,03

25.615,00 5020155

343 GRC000036720 37 Δωδεκανήσου ΖΑΝΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ
ΣΡ420 2,96 11,03

26.596,00 5020145

347 GRC000256047 37 Φθιώτιδος ΜΠΑΤΖΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΑΟΣ
ΣΑ34 2,98 11,03

26.352,00 5020169

360 GRC000042849 37 Σάμου ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠ66 2,97 11,03 26.500,00 5020164

361 GRC000036618 37 Δωδεκανήσου ΧΑΛΙΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΣΡ310 2,98 11,03 26.269,00 5020170

388 GRC000038511 36 Κυκλάδων ΒΕΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ ΒΕΚΡΗΣ ΝΝ147 8,2 66,16 81.320,00 5020256

417 GRC000006509 36 Ευβοίας ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑ105 8,01 55,13 89.464,00 5020245

426 GRC000041042 36 Χίου
1) ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (66,66%)

2) ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (33,34%)
ΓΕΡΟΞΗΤΗΣ ΝΧ579 6,75 40 83.600,00 5020232

432 GRC000034813 36 Ρεθύμνης ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΛΜΗΡΟΣ ΝΡ93 4,21 29,4 50.380,00 5020188

434 GRC000001240 36 Δυτικής Αττικής ΚΑΤΣΑΝΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΕ278 7,21 45,58

83.600,00 5020219

443 GRC000845167 36 Λέσβου ΛΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΠ23 1,49 16,92 12.810,00 5020178

ΑΔΑ: 69ΙΖ4653ΠΓ-ΡΚΙ



Α/Α ΑΜΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 

ΣΗΜΑΝΣΗ

GT kW
ΠΟΣΟ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ MIS ΟΠΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

91 ΠΡΑΞΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ " ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ"

458 GRC000023160 35 Πιερίας ΖΑΜΠΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΛΣΚ154 0,45 5,88 6.000,00 5020269

459 GRC000035301 35 Δωδεκανήσου ΚΑΝΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΛΝ153 1,25 12,5

10.260,00 5020321

460 GRC000019219 35 Πρεβέζης ΜΠΙΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΚΗΣ ΛΠ345 1,43 14,7 10.355,00 5020293

464 GRC000017223 35 Μαγνησίας ΓΑΝΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΒ1338 0,84 5,1 10.355,00 5020325

467 GRC000043220 35 Λέσβου
1) ΚΟΝΤΣΕΛΛΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ  (90%)

 2) ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  (10%)
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΛΜ2098 0,84 11,03

10.260,00 5020323

477 GRC000007761 35 Φωκίδος ΧΟΛΚΕΡ ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κω/νου ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΛΙ1026 1,05 5,88

11.232,00 5020279

485 GRC000039437 35 Ευβοίας ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΓΙΟΙ ΠΑΝΤΕΣ
ΛΑ1801 1,23 11,76

10.355,00 5020290

487 GRC000008219 35 Φθιώτιδος ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ
ΛΣ321 0,63 4,41

10.260,00 5020268

498 GRC000017594 35 Μαγνησίας

1) ΚΑΡΑΜΑΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (50%)

2) ΚΑΡΑΜΑΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (40%)

3) ΚΑΡΑΜΑΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (10%)

ΗΛΙΑΝΑ

ΛΒ1030 0,74 2,94

10.260,00 5020320

509 GRC000014787 35 Λακωνίας ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ  ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΛΜ550 0,63 10,29

11.394,00 5020339

521 GRC000017381 35 Μαγνησίας ΚΟΡΟΜΗΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΑ ΛΒ1738 0,44 4,41 6.000,00 5020319

528 GRC000000186 34 Ανατολικής Αττικής

1)ΓΩΓΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ  (25%)

2)ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (50%)

3)ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

(12,5%)

4) ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  (12,5%)

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΝΛ934 2,9 45,58

20.330,00 5020462

542 GRC000012089 34 Κορινθίας ΡΟΥΣΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗ
ΛΚ930 2,99 27,2

20.330,00 5020431

547 GRC000845157 34 Λέσβου ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
ΣΜ303 2,72 25,73

25.546,00 5020470

553 GRC000007186 34 Βοιωτίας
1) ΚΟΛΛΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ (60%)

2) ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (40%)
ΚΥΜΟΘΟΗ

ΝΑ32 3,59 11,03
47.520,00 5020368

557 GRC000022408 34 Καβάλας ΜΑΞΙΛΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙ
ΛΣ1762 0,75 6,62

11.707,50 5020371

578 GRC000019155 34 Πρεβέζης ΚΟΚΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΠ63 2,68 22,05 21.230,00 5020442

582 GRC000017067 34 Μαγνησίας
1) ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΕΛΕΝΗ του Ευαγγέλου (98%)

2) ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου (2%)
ΓΟΡΓΟΝΑ

ΝΒ1437 3,22 36,76

41.420,00 5020422

594 GRC000017351 34 Μαγνησίας ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΛΒ9424 3,04 36,76

41.800,00 5020435

598 GRC000010552 34 Λακωνίας ΠΑΡΗΓΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΝΓ49 4,73 44,11

43.120,00 5020389

627 GRC000008270 34 Φθιώτιδος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΩΤΑ-ΝΤΙΝΑ ΛΣ2865 2,88 18,38 20.710,00 5020421

631 GRC000003087 34 Δυτικής Αττικής ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΣΠΓ64 2,14 11,03

24.961,00 5020455

632 GRC000003085 34 Πειραιώς ΛΕΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑ3042 2,62 11,03 24.732,00 5020448

633 GRC000038632 34 Κυκλάδων ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΡΩΣ ΛΝ635 2,84 19,85 22.684,00 5020467

ΑΔΑ: 69ΙΖ4653ΠΓ-ΡΚΙ



Α/Α ΑΜΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 

ΣΗΜΑΝΣΗ

GT kW
ΠΟΣΟ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ MIS ΟΠΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

91 ΠΡΑΞΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ " ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ"

655 GRC000029250 34 Κερκύρας ΚΑΝΤΑΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
ΛΚ4424 1,45 35,28

10.450,00 5020452

679 GRC000033284 34 Λασιθίου ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΝ91 4,13 29,4 40.660,00 5020505

703 GRC000015719 34 Ηλείας ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΚ345 1,66 27,93 20.710,00 5020349

719 GRC000014361 34 Λακωνίας ΡΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΦΑΝΗΣ
ΛΝ783 2,75 26,46

20.330,00 5020384

723 GRC000039995 34 Κυκλάδων ΒΑΛΑΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΦΥΡΟΣ
ΝΤ10 4,23 11

49.184,00 5020559

744 GRC000006281 34 Ευβοίας
1) ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (20%)

2) ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (80%)
ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΝΑ55 4,7 83,8
41.302,00 5020572

750 GRC000005815 34 Ευβοίας ΚΑΘΑΡΟΣΠΟΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΧ962 2,94 22,05

20.710,00 5020561

754 GRC000016309 34 Μεσσηνίας
1) ΓΙΑΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη (50%)

2) ΓΙΑΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Παναγιώτη (50%)
ΤΑ ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ

ΝΚ546 2,56 36,76

20.330,00 5020386

756 GRC000006532 34 Ευβοίας ΒΑΖΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΧ1172 4,9 22,05 45.154,00 5020534

758 GRC000006175 34 Ευβοίας ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΛΕΝΑ
ΛΜ482 3,4 41,16

41.800,00 5020573

764 GRC000016455 34 Μεσσηνίας
1) ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (50%)

2) ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (50%)
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 3

ΝΠ36 4,25 36,76

42.728,00 5020369

765 GRC000178005 34 Δυτικής Αττικής ΚΟΤΕΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ
ΝΕ388 3,89 14,7

49.464,00 5020583

4.412.665,50

ΑΔΑ: 69ΙΖ4653ΠΓ-ΡΚΙ


		2019-01-16T14:59:25+0200
	Athens




